IMpunoxenne No 2
( ( k Cornawenuio o npenocrapiesun u3 Gromxera Cankr-IlerepSypra
cyGcnauii rocyrapcTBeHHBIM GI0KETHEIM YUPERIEHHAM
Cankt-Ilerepbypra Ha HHbIE LETH
0t119.12.2019 Ne 0671066

OT4eT 0 pacxoaax, HCTOYHHKOM (HHAHCOBOrO 0GeCHeYEHM KOTOPBIX ABAAIOTCH CYGCHAMN HA HHbIE LETH,
Ha 01.01.2021r.

HaunmenoBanne Yupeantens: anmunuctpauus Llentpansroro paiiona Caukr-TletepGypra
Haumenosanue YupeskaeHus: Tlocvmapcereentoe Gromskernoe o0ueotpazoBaTensHoe eKJIeHue cpejiias obueobpasoparenshan wiona Ne 204 ¢ yriyGneHHbIM H3YYEHHEM HHOCTPAHHBIX A3BIKOB (AHCIMACKOTO U

uHckoro) Ilenrpanbioro paiiona Cankr - Ilete ra

Eaunnua n3mepenns: pyGits (¢ TOYHOCTBIO 10 BTOPOTO JIECATHYHOIO 3HAKA)

Ocrarok CyGcuamMH Ha KOHEN OTYETHONO

Ocrarok CyGcuann Ha Ha4Ya 0
2 [Mocrynnenus Beinnarst nepuozna

CyGcunus

TeKyIero GUHAHCOBOrO roja
B TOM YHCJIE:

Ko no Kypcogas
Glo/KeTHOI BO3BpAT pasHHuA
KnaccuuKammm X w3 Giomiera | ACOHTOpCKO 3 HUX: s TpeGyercs P
Haumenosanue Kon Beero Ppa3peleHHbIH Bcero CII6 3710 IKEHHOCTH BCEro BO3BPAUICHO B HarpaslCHAH BO3BPATY

K HCTIONE30BAHUIO MPOLIBIX JeT B GromKeT Ha T€ JKE LM

1 2 3 4 5 6 7 ] 9 10 11 12 13 14

CyGeuann Ha
obecnie4eHHe KHUIAMH 1
yueOHBIMH U3JAHHAMH
JIA KOMIUIEKTOBAHHA

0702
1 0220020090 0,00 0,00 539 100,00 539 100,00 0,00 539 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R 612241005
rocy,uapc‘rseHme

oO1eodpa3oBaTeNsHBIX
yUpexIecHHH

Pacxonsl Ha exeMecsyHoe
JIeHEeKHOe
BOZHATPaXACHHE 3a
KIacCHOE PYKOBOJCTBO 0702
NeNarorH4eckHm 1 0220053030 0,00 0,00 546 830,20 546 830,20 0,00 407 402,80 0,00 0,00 139 427,40 0,00 139 427,40
paGoTHHKam 612241815
rOCY/IapCTBEHHBIX
001e0dpazoBaTeNbHbIX
opraHu3aLui

Cybeunum Ha
OpraHH3aLHIO
[IPOBE/IEHNA KYTBTYPHO-
M03HABATENBHON
NporpaMmsl s
oﬁp:'{meuxjﬂ 10-x b

‘ 1 026A220590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KJIACCOB 612241 A26
roCyapCTBEHHBIX

o0ueo0pazoBaTenbHEIX
OpraHu3aimii
"TeaTpanbHslit ypok B
Mapunuckom Tearpe”




Cybecuaus

HaumeHoBanue

Kon

Kon no
OromiceTHOI
Knaccubmkanum

Ocrarok CyGeunum
TEKYLLEro (]JHHBHCOBU. v roia

qano

INocrynnenus

I

JIATBL

Bceero

M3 HUX:
paspelleHHbIH
K MCMONB30BaAHU D

Bceero

u3 OromKera
CIlo

BO3BpAT
neburopckoii
3aJI0JDKEHHOCTH
MpOLUIBIX JIET

BCETO

H3 HHX:
BO3BPALLEHO
B GroKeT

Kypcosas
pasHdua

Ocrarok CyGcuuyn Ha KOHEI OTYETHOTO

nepuoaa

BCEro

B TOM 4HCJIE:

Tpebyercs
B HalpasJieHHH
Ha T€ e UeH

TTOJUIEAKHT
BO3BpATy

1

5

8

10

11

12

13

14

Cybeuans Ha
OpraHH3aLHIO
NPOBEACHHA KYJIbTYPHO-
NO3HABATENBHOIH
NpOrpaMMBl JUis
oOyuatoumxcs 10-x
KJIACCOB
rOCY/IapCTBEHHBIX
00eo0pa3oBaTe/bHbIX
OpraHu3auni
"TearpaneHblii YpOK B
Mapuunckom Teatpe”

0709
0260020590
612241005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxonel Ha noaroToBky ¥
NnpoBeicHHe
TOCYZIAPCTBEHHOI
MTOrOBOM aTTECTALHH N0
00pa3oBaTebHbIM
NpOrpaMMaM OCHOBHOIO
o0Lwero u cpeaHero
obuero obpaszoBaHus

0709
0260021090
612281005

0,00

0,00

172 051,79

172 051,79

0,00

172 051,79

0,00

0,00

0,00

0,00

CyGeuanu Ha
MOATOTOBKY,
NePenoroToBKy 1
NOBBIICHHE
KBaNMHGMKAAH KapOB

0705
026E520620
612241 E511

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcunuu Ha
peain3aLmio
JIOMONHHUTEIBHBIX MEP
COLMANBHOI MOUICPHKH
paboTHMKaM
roCYAapCTBEHHBIX
Y4pexaACHHNit

1003
0310040240
612241000

0,00

0,00

207 685,00

207 685,00

0,00

207 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CyOcuanu Ha
peanu3anHio Mep
COUMATBHON NOIEPIKKH
OTIebHBIX KAaTeropHii
rpakIaH no
NPEeJOCTABICHHIO HA
JIbIOTHOI OCHOBE
MUTaHHA B
obeodpazoBaTeNbHBIX
HIKONax

0702
0330041010
612241005

326 446,11

72 904,30

1767 632,84

1767 632,84

0,00

1982 389,77

253 541,81

0,00

111 689,18

111 688,98

0,20




Octatok CyGCHANM Ha KOHELl OTYETHOTO
Ocrtarok Cybcuanu g= -auano
Cybeunus Z IMoctynneHns [ nare nepuoaa
Tekyuero puHanco rosa
Koz no K B TOM HHCJIE:
ypeoBas
OronsKeTHOM BO3BpatT a3HULA
KIaccHduKaum U3 HUX: o5 e neBHTOpCKOi M3 HUX: p 1 S Tpedyerca rOAnSRHE
HaumenosaHue Kon Bcero paspeleHH b Beero CITs 3a0DKECHHOCTH BCETO BO3BPALIECHO B HAMPaBNeHud|
K HCIO0JIb30BAHHIO NPOULIBIX JIET B Gro/xer Ha TE e LEeNH Pty
1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 11 12 13 14
Cybcuanu Ha
peanu3anmio Mep
COLMANBHOH MOLIEPAKH
OTZ;J;I[:; BE{OKaTBFOpHPl 0702
B 2 03300R3040 0,00 0,00 436 163,03 436 163,03 0,00 221 971,68 0,00 0,00 214 191,35 0,00 214 191,35
NPEOCTaBNCHUIO HA
612241005
NIbIOTHOH OCHOBE
THTaHHA B
o61eotpasopaTenbHbIX
YYPEeRICHAAX
CyGcuann Ha
peanu3auuio Mep
COUHAJIBHOH MOIEPHKKH
OTIIGJ;I;I:{!::(OK&I’CFDPHH 0702
! 1 03300R3040 0,00 0,00 256 159,24 256 159,24 0,00 130 364,32 0,00 0,00 125 794,92 0,00 125 794,92
NPENOCTARICHHIO Ha
612241835
NBrOTHOH OCHOBE
MHTAHHA B
0011e00pa3oBaTebHbIX
YUPEKAEHUAX
yo Y
a\
A
PyxoBonurens C.B.Ilerposa

I'naBublii Oyxrantep

Henonuunrens: segyuinii sxonomuct Jlykanuna O A,

274 36 24

(nopnucs) /

% ) 4

(paciudposka noanucu)

T.I' ITanuenko

(mommAKCE)

€« » 2021r.

(pacwmnppoBKa nOANKMCH)




Tpunoxenne Ne 2

K CoryalieHHio o npeocTaBleHHH W3 GlojpkeTa
Caukr-IlerepOypra cyOCHIHH Ha HHbIE LIEIH

Ne 0671066 ot "14" aupapa 2021 r

OTr4er 0 pacxoaax, HCTOYHHKOM GHHAHCOBOrO obecnedeHns KOTOpLIX asaserca CyGcuns
na 01.04.2021 r.

Haumenosanne Yupenurens: anmunuctpanus Llentpansroro paiona Cankr-IlerepOypra
HaumenoBanue YupexaeHHs: Tocypapctaennoe G1o/mkeTHOE 001IE00pa3oBaTeIbHOE yuperxkIenne cpeaHss obuieobpasosaresbHas wkoma Ne 204 ¢ yrayO6IeHHbIM H3y4YeHHEM HHOCTPAHHBIX A3BIKOB (AHTIHACKOTO 1

HHCKOro) LIeHTpansHoOro fiona Caukr - [lete ra

EnnHHL@ u3MepeHus: pyGis (C TOUHOCTBIO 10 BTOPOTO JECATHYHOTO 3HAKA)

Octarok CyGcunnn Ha KOHEL OTHETHOrO
Ocrarok CyGcuann Ha Hayaio SRR

Cybeuns [Noctynnenus Brinnaret nepuona
TeKyuero GHHAHCOBOIO roja

Kox no B TOM 4HCIIE:

Kypcosas

GHIUDKCT HOI BO3Bpar —
H3 HUX: " W3 HHX: Tpedyerca
knaccuuKanun w3 Giomiera | AeOHTOPCKOH Bceero pey MOJUISHKHT

Haum
AHMEHOBaHHE Kon Beero paspelueHHbI Beero CIl6 3a/10/DKEHHOCTH Bcero BO3BPALLEHO B HanpaBIeHHH BOSBETY
K HCIOJIB30BAHHKD NPOULIBIX JIET B 6}0}1}{(&’[‘ Ha TE XKE LUSIH

1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14

Cy0Ocuann Ha
eHEMECAYHOE JEHEKHOE
BO3HArPX/ICHHE 3a
KJIaCCHOE PYKOBOZICTBO 0702
nejarorHyeckum 1 0220053030 13942740 0,00 937 438,56 937 438,56 0,00 323 787,04 139 427 40 0,00 753 078,92 753 078,92 0,00
paboTHUKAM 612241815
rOCYAapPCTBEHHBIX
00Leo0pazoBaTebHbIX
OopraHu3anui

CyGcuaus Ha
OpraHH3aLKI
MPOBE/ICHUSA KyIbTYPHO-
MMO3HABATENIBHOM
nporpamMMal Uit
o0yyarouxca 10-x
KIacCoB
roCy/IapCTBEHHEIX
0011e00pa3oBaTeNEHbIX
OpraHusauuii
"TearpansHslii YpoK B
MapumHckoM Teatpe”

0709
1 0260020590 0,00 0,00 30 514,00 30 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30514,00 30 514,00 0,00

612 241 00 5 i

CyGcuanu Ha
obecneyeHue
HETPEPBIBHOTO
H [IAHOMEPHOro
NOBBILIEHHS
kBanupUKaLun
e1arOrH4eCcKHX
paboTHHKOB

0705
1 026E120620 0,00 0,00 428885 428885 0,00 0,00 0,00 0,00 428885 4 288,85 0,00

612241 E111




Cybcumus

HaumeHoBaHue

Kon

Kox o
O1oKeTHOH
KJaCCHUKALH

Ocrarok CyGcHaun Ha Hayano
TeKymero (MHaHCOBOro rojia

Ioctynnenus

Beinnate

Bceero

K HCMONBE30BAHUID

W3 HUX:
pa3pelleHHbIA

Bcero

n3 Gromxera
CII6

BO3BpAT
Aebutopekoit
3a/I0/KEHHOCTH
NPOLLIBIX JIET

Bceero

M3 HHX:
BO3BPAILECHO
B DlomKeT

Kypcosas
pasnuua

Ocratok CyGcHIMH HA KOHEL OTYETHOIO

nepuojaa

Bcero

B TOM YHCJIC.

TpebyeTcs
B HaNpaBlIeHNH
Ha TE ¥Ke UeTH

TIOIIEKHT
BO3BpATY

5

8

10

11

12

13

14

Cy6euamn Ha
peanusanmo
JLONOTHATENIBHBIX MEP
COLHANBHOH MOIVIEPIKKH
paboTHHKam
roCyJ1apCTBEHHBIX
YUpEKICHH A

1003
0310040240
612241000

0,00

0,00

499 600,90

499 600,90

0,00

14 647,50

0,00

0,00

484 953,40

484 953,40

0,00

Cybcunun Ha
peanu3anu
JONOJIHNTENBHbIX MEP
couua.nmoﬁ NOAAEPKKH
1o odecne4eHHo
NMHTAHHEM B
rocyjapCTBEHHBIX
00pa3oBaTebHBIX
YUYPEKASHHAX

0702
0330040650
612241005

0,00

0,00

1 157 600,00

1157 600,00

0,00

314 724,13

0,00

0,00

842 875,87

842 875,87

0,00

CyGecunuu Ha
peanu3aLuio Mep
COLHANLHOMH MOIIEPXKKH
OTAENbHBIX KATETOpHii
rpax/aH no
NPEAOCTABICHHIO HA
JNIBIOTHOH OCHOBE
MNHTaHUA B
00LIe06pa30BaTeNbHbIX
LIKOax

0702
0330041010
612241005

111 689,18

111 688,98

0,00

0,00

0,00

71772,50

0,20

0,00

39916,68

39916,68

0,00

CyOcuaun Ha
OopraHu3alHio
OECILIaTHOTO FOpA4ero
NMHUTaHHA 00yHaOIHUXCA,
MOMYYaKOUIHX HAYaIbHOe
obuiee oOpazoBaHye B
roCy1apCTBEHHBIX
0OpazoBaTenbHbIX
OpraHu3aunsx

0702
03300R3040
612241005

125 794,92

0,00

1 599 200,00

1 599 200,00

0,00

284 010,69

125 794,92

0,00

144098423

1 440 984,23

0,00




2021r.

(paciu)poBKa NOANKCH)

O o Ocrtatok CyOcHAMH HAa KOHEL, OTYETHOrO
Cybennus Moctynnenns Brinnarst nepHoIa
TeKywero ¢uHaHcoBOro roaa
Koa no Kypcosas B TOM YHCJIE:
OromxeTHO# BO3BpAT pasiE
KIaccH(pMKaLHH H3 HUX: w3 Giomkera | 7ICOHTOpCKOF H3 HHX: Becro Tpedyercs et
Haumenosanue Kon Beero pa3’peLIeHHbIi Bcero CIl6 3A710/DKEeHHOCTH Bcero BO3BPAIICHO HarnpaBIeHHH BOSBPATY
K HCIONB30BaHHI0 NIPOLUAIBIX JIeT B Gl0IKeT Ha TE e LeNH
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CyOcuanu Ha
OpraHH3anHIo
6ecniIaTHOTO ropsAYero
NHTaHUs o0yyarouuxcs, 0702
NOJTYYaroUHX Ha4aNbHoe 2 03300R3040 214 191,35 0,00 939 212,70 939 212,70 0,00 307 111,72 214 191,35 0,00 846 292,33 846 292 33 0,00
obuiee 0bpasoBanue B 612241 835
rOCYJIaPCTBEHHEBIX
00pa3soBaTeNbHBIX
OpraHH3aLUuAX
Pykosogutens C.B.Ilerposa




